
路線バス・乗合タクシーの運行状況等

H26.9末 H27.9末 前年度比 （人）

平井地区 384 396 +12

府本地区 246 271 +25

平井地区 4026 3979 -47

府本地区 2260 2201 -59
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路線バス・乗合タクシーの年間利用者数と補助金額の推移
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乗合タクシーの登録者数と年間利用者数の推移

登録者数（平井地区） 登録者数（府本地区）

平井地区利用者数

府本地区利用者数
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資料１



【参考】乗合タクシー時刻表

発車時間 8:30 ※ 9:30 10:30 11:30 13:30 14:30

予約締切 前日 19:00 前日 19:00 9:30 10:30 12:30 13:30

発車時間 11:00 12:00 13:00 14:00 ※ 15:00 16:00

予約締切 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00

※：日曜・祝日は運休

シティモール発

各地区発
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乗合タクシー 時間帯別利用者数 （H26.10～H27.9）

平井地区 府本地区

（人）

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

月 火 水 木 金 土 日 祝

乗合タクシー 曜日別 1日平均利用者数 （H26.10～H27.9）

平井地区 府本地区

（人）


